UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT - QLTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày       tháng  8  năm 2022

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk xác nhận

1. Tên doanh nghiệp : CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI LÔ HỘI.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0302403742

Do: Phòng đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh.

Cấp lần đầu ngày: 19/09/2001

Lần thay đổi gần nhất: 17/8/2017

Địa chỉ trụ sở chính: 193/11 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P.7, Q.3, Tp.Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 3948 5119                         Fax: 028 3948 5139

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 014/QLCT-GCN

Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng- Bộ Công thương.

Cấp lần đầu ngày: 31/12/2014.

Cấp sửa đổi, bổ sung lần 01 ngày 04/5/2022

     Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Đắk

Lắk với nội dung như sau:

1. Thông tin người đại diện tại địa phương trước khi sửa đổi:

Họ tên: NGUYỄN THỊ THÚY

Chứng minh nhân dân số: 241612237

Do Công an tỉnh Đắk Lắk cấp ngày: 23/5/2017

Điện thoại: 0326 543 646     Email: nguyenthuy3646@gmail.com

Địa chỉ liên lạc: Thôn 4B, xã Hòa Tiến, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk

Văn bản ủy quyền số: 028/GUQ/LH-2019 ngày 28/3/2019

2. Thông tin người đại diện tại địa phương sau khi sửa đổi:

Họ tên: LÊ PHƯỚC TRỌNG

Chứng minh nhân dân số: 241445507

Do Công an tỉnh Đắk Lắk cấp ngày: 09/5/2019

Điện thoại: 0967.236.150

Địa chỉ liên lạc: Thôn Hiệp Thắng, xã Quảng Hiệp, huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk

Lắk.

Văn bản ủy quyền số: 1108/GUQ/LH-2022 ngày 11/8/2022

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, doanh nghiệp

có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH TM LÔ HỘI;

- Cục CT & BVNTD (để báo cáo);

- Cục QLTT tỉnh Đắk Lắk (để theo dõi, g/sát);

- CA tỉnh (để theo dõi, g/sát)

-BGĐ Sở

- Thanh tra Sở (để theo dõi, g/sát);

- Lưu VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-22T15:48:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-23T08:00:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-23T08:00:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-23T08:01:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!